Fiche produit .. . LAPEYRES

QM NC. al./ / erie

CROCHET a VISSER SANS
CRéMAILLeRE POUR VOLET BOIS

DESCRIPTIF TORBEL

industrie

Crochet a visser seul.
A utiliser avec une crémaillére.
En acier finition cataphorése noir.

Diamétre : 8 mm.

DETAILS

En acier finition cataphorése noir.

Code

Longueur

367370

300 mm

367371

400 mm

367372

500 mm

367373

600 mm




