Fiche produit Le 19/10/2025





CROCHET à VISSER SANS CRÉMAILLÈRE POUR VOLET BOIS

DESCRIPTIF



Crochet à visser seul. A utiliser avec une crémaillère. En acier finition cataphorèse noir.

Diamètre: 8 mm.



DETAILS

En acier finition cataphorèse noir.

Code	Longueur
367370	300 mm
367371	400 mm
367372	500 mm
367373	600 mm